令和　　年　　月　　日

南砺市長　　田　中　　幹　夫　　　宛
地区名
代表者名　　　  　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
 eq \o\ad(配置砂利申請書,　　　　　　　　　　　)
　下記のとおり砂利の配置を頂きたく申請します。

記

	１

	 eq \o\ad(配置箇所,　　　　　　)
　（路線名、地内）

	２
	 eq \o\ad(配置希望日,　　　　　　)
	　　　　月　　　日（　　）

	３
	数　　　　量
	　　　　　４トン積×　　　台

１０トン積×　　　台

	４

	 eq \o\ad(そ　の　他,　　　　　　)
　（連絡先・電話）

施工箇所略図（路線名など記入）

· 砂利の受け渡しする場所がわかるよう記入してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

南砺市長　　田　中　　幹　夫　　宛

地区名
代表者名　　　  　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
配　置　砂　利　受　理　書

　　　年　　月　　日付けにて申請した配置砂利について下記のとおり受理しました。

記
	１
	 eq \o\ad(配置箇所,　　　　　　)
　（路線名、地内）

	２
	配　　置　　日
	　　　　　月　　　日（　　）

	３
	数　　　　　量
	　　　　　４トン積×　　　台

１０トン積×　　　台

	４
	 eq \o\ad(そ　の　他,　　　　　　)
　（連絡先・電話）

· 実績を確認するため、施工後に道路線上に砂利が敷き均しされている写真と受理書を南砺市へご提出ください。